柏市立花野井小学校長　様

使用年月日

車両番号

車種・色

申請理由

備考　・上記申請について，「許可証」の送付により許可とします。

　　　・利用中は「許可証」をフロントの外から見える場所に置いてください。

　　　・終了後は，教頭まで「許可証」をすみやかに返却願います。

※許可証Noは，学校で記載します。

令和　　年　　月　　日

午前・午後　　　時　　　　分～午前・午後　　　時　　　　分まで

（例　柏　３０５　は　８５００）

（例　トヨタ　アクア　ブルー）

許可証No

記

自家用自動車駐車場利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

年　　　組　児童名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　学校用務に使用する自家用自動車の柏市立花野井小学校の駐車場の使用について，下記の

とおり申請します。